GÉ»áüiihr»zrs
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

oeclanaçÃo DE LISTA DE EsrAGrARros DE 2025

Declaro para os devidos fins de direto que a Secretaria de Covemo e Ouvidoria não possui

estagiários no ano de 2025.

Atenciosamente,

FRANC HERIB GRANJA ALENCAR
Ouvidor Municipal

Avenida Santo Antônio, 126 - Santo Antônio - CEP 55.293-904 / GaÍanhuns (PE)

Fone: (87) 3762 7m3 - E-mail: secretariadegov.ouvidoíia@gmail.com

Garanhuns
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DECLARAÇÃO DE LISTA DE ESTAGIARIOS DE 2025

Declaro para os devidos fins de direto que a Secretaria de Governo e Ouvidoria não possui

estagiários no ano de 2025.

Atenciosamente,

PRANCISL 4 HERIBERTO GRANJA ALENCAR
Ouvidor Municipal

Avenida Santo Antônio, 126 — Santo Antônio - CEP 55.293-904 / Garanhuns (PE)

Fone: (87) 3762 7003 - E-mail: secretariadegov.ouvidoriadgmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250523093721.pdf

assinado por: idU
ser 390